МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приказ Министерства труда и развития

кадрового потенциала Камчатского края от 14.11.2022 № 402
«О реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 2 приказа Министерства труда и развития кадрового

потенциала Камчатского края от 14.11.2022 № 402 «О реализации отдельных
положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» изменение, заменив слова «Бахтиной Ирине Олеговне, ведущему
консультанту» словами «Корнейчук Татьяне Геннадьевне, начальнику».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Н.Б. Ниценко